
UCHWAŁA NR XLVIII/446/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli zapewnienia dofinansowania zakupu samochodu gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mirowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., 
poz.559) w zw. z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarny (Dz.U. 
z 2021 r. poz.2490), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Grójcu wyraża wolę zapewnienia dofinansowania zakupu samochodu gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirowicach, w formie dodatkowej dotacji, w sytuacji braku uzyskania pełnego 
sfinansowania zakupu z innych źródeł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9A5CFF-CFB0-4FC9-B33A-DB2FE50DFBB1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


